N licitatie-publica.ro

. IVOI Ve CIlIaem
calea calre nol alacerl.

Alimente 05.04.2021

I.D.: 55833703
Data 05.04.21 Coduri CPV 15100000-9
publicarii
Pretul 663,59 RON - 663,59 RON
estimativ:

Descriere: Salamvara 9,8 kg x 17 lei/kg = 166,6 lei Salam cu sunca 4,95 kg x 15,15 lei/kg = 74,99 lei
Carnati oltenesti 2 kg x 17,5 lei/kg = 35,00 lei Cremwursti pui 3 kg x 14,9 lei/kg = 44,70 lei
Muschi file afumat 16,3 kg x 21 lei/kg = 342,30 lei



